ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/GM-UBND Phú Quý, ngày 07 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện chương trình công tác tháng 3 năm 2023, UBND huyện mời Hội

nghị với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần

1. Cấp tỉnh, kính mời: Đại biểu đại diện Bộ CHQS tỉnh - Cơ quan thường trực

Hội đồng NVQS tỉnh.

2. Cấp huyện, kính mời:

- Đồng chí Tạ Minh Nhựt  - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Văn phòng HĐND và

UBND huyện; Phòng Nội vụ- Lao động Thương binh & Xã hội huyện.

- Các thành viên Hội đồng NVQS huyện theo Quyết định số 1885/QĐ-

UBND ngày 21/9/2022 của UBND huyện (nếu vắng, cử cấp phó dự thay);

 - Cơ quan thường trực HĐNVQS huyện.

3. Cấp xã

- Bí thư Đảng ủy 03 xã, Chủ tịch UBND 03 xã.

- Nhờ Văn phòng thống kê các xã mời giúp các thành phần sau:

+ Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, Trưởng Công an xã, Chủ tịch Hội LHPN

xã, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã và Bí thư xã đoàn.

+ Trưởng thôn.

+ Gia đình công dân tiêu biểu (nhờ UBND xã Tam Thanh mời giúp).

II. Nội dung: Dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển chọn và gọi công dân

nhập ngũ năm 2023.

III. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 09 tháng 3 năm 2023.

IV. Địa điểm: Tại hội trường UBND huyện Phú Quý.

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, đề nghị các thành phần trên đi đúng thời gian và

địa điểm quy định.

* Ghi chú: Giấy mời họp được gửi kèm theo Dự thảo báo cáo và trên

website: www.phuquy.gov.vn, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, Chủ

tịch UBND các xã nghiên cứu, góp ý (BTC sẽ không phát tài liệu tại Hội nghị). Đề

nghị các đại biểu quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời:
- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, Lợi.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Văn Trí

http://www.phuquy.gov.vn/

2

CHƢƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Tổng kết công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2023

(14 giờ, ngày 09/3/2023)

- Ổn định, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Thông qua dự thảo báo cáo.

- Hội nghị thảo luận.

- Công bố Quyết định khen thưởng và khen thưởng.

- Bộ CHQS tỉnh phát biểu chỉ đạo (nếu có).

- Chủ trì kết luận hội nghị.

- Kết thúc hội nghị.

		2023-03-07T08:33:10+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-07T08:33:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!